SCRIPTA

Numéro Scripta : 857

Auteur(s) : Henri II, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Renouf Féron [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1169, 30 novembre

Lieu d'émission : Bayeux

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri II, évêque de Bayeux, confirme la vente d'une maison sur laquelle il a des droits.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° LXV, t. 1, p. 84-85.

Texte établi d'après a

Henricus, Dei gratia Baiocensis episcopus, omnibus fidelibus in Baiocensi episcopatu manentibus, salutem. Noverunt tam præsentes quam futuri quod vendicionem, quam Rannulfus Ferun, et Gora, uxor ejus, filia Clariciæ, et Lucas, Goiæ filius, fecerunt Willelmo Ferun, filio Walteri Ferun, de domo quæ fuit quondam Clariciæ de Bernestallo, cum stallis (?) ante domum illam situs, et cum omnibus ad eandem domum pertinentibus eam, inquam, vendicionem (sic) concedimus, et confirmamus, et hominum Willelmi Ferun inde accepimus. Factum est hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo sexagesimo nono, in festo sancti Andreae apostoli, apud Baiocas, salvo hospicio et servicio episcopi Baiocensis, quod debet habere de eadem domo. His testibus : Willelmo, decano Baiocensi ; Jordano, archidiacono ; Nicholao, priore Pleisitii ; Widone, priore Sanctæ (sic) Vigoris ; magistro Hunfrido Bove ; Ricardo Herengo ; Philippo, filio Aubrici. Valet.